اربعین هاى خونین در پاکستان

1. اربعین خونین لاهور و کراچى

در 25 ژانویه 2011 (5 بهمن 1389) انفجار بمب در دسته
عزاداران اربعین در لاهور پاکســتان ده هــا نفر را به خاك و
خون کشید. این بمب که در منطقه «گوهارى چوك» لاهور
منفجر شــد، منجر به شــهادت ســیزده تن و زخمى شدن 52
نفر دیگر از شــیعیان شــد. این بمب که در یک کیف دستى
قرار داشت، توسط پســر نوجوانى که توسط تکفیرى ها اجیر
شــده بود، به میان عزاداران برده شــده بود.